Vers Belegde Broodjes & Salades

Pistolet wit of bruin + € 0,50
Waldkorn of ltaliaanse bol +€1,00
- Tot 16:00 uur te bestellen!

Broodje Ei €3,00
Broodje Kaas of Ham €3,00
Broodje Rosbief €3,50
Broodje Gezond €4.00
Broodje Eiersalade €4.00
Broodje Brie, Tomaat
en Komkommer €4,00
Broodje Filet met Eien Ui €4.00
Broodje Serranoham,
Roomkaas en Pesto €6,00
Broodije Tonijnsalade €6,00
Broodje Zalmfilet en Roomkaas €6.00
Broodje Carpaccio <790
Belegde Broodjes Warm
Broodje Warm Vlees €4,50
Broodje Warm Vlees pindasaus €5,50
Broodje Warm Vlees Gendringen
+ pinda (met Gebakken Ei,
Ui en Kaas) ' €7.00
Broodje Warm Vlees Te Pas + pinda
(met Champignons, Ui en Spek) €7.50
Maaltijdsalades

Tot16:00 uur
Maadiltijdsalade Vegetarisch €9,00
Maaltijdsalade Kip €9,50
Maaltijdsalade Vis €10,00
Maaltijdsalade Carpaccio €10,00
Softijs

- Radartoren €1,50
Vierkante Beker €210
Oubliehoorn €2,65

€2,75

Reuzebeker :

IJswafel €3,50
IJs-Slagroomwafel €4,00
Sorbet 250 ml €450
Sorbet SO0 mil €6,50
Dips (Disco, Nootjes, Blauwe Hagel,
‘Chocolade) . €0.40
Slagroom €0,50
Milkshakes

Vanille, Aardbei, Banaan, Choco, Kiwi
Klein €2,75
Middel €325
Groot €3,75
Bekers saus Hele beker / Halve beker
Beker Ui €150 €00 |
Beker Mayonaise €190 €1,25 ’
Beker Curry of Ketchup €1,90 €1,25
Beker Speciaal €1,90 €1,25
Beker Appelmoes €2,20 €1,50
Beker Joppiesaus €2,40 €1,60
Beker Pindasaus €2,40 €1,60
Beker Oorlog €2,20 €160
Beker Jagersaus €2,40 €1,60
Beker Zigeunersaus €2,40 €1,60
Beker Roomsaus €2,40 €160
Beker Knoflooksaus €2,40 €1,60

Cafetaria Te Pas Tel: 0315-681915
Crotestraat s _ |
7081 CA Gendringen E: info@cafetariatepas.nl |
fb.com/cafetariatepas  Woensdag tot en met

www.cafetariatepas.nl

WhatsAapp: 06-12176357 |
- Friet 4 Snacks (Kroket of Frikandel)

sk zondaggeopehd. Gl

Er Zijn Twee Huizen Waar Men
Lekker Eet, Het Uwe En Het Onze.
‘Eet U Smakelijk.

Friet GROOT
Friet Zonder €240 €340
Friet Mayonaise €3.00 €4,00
Friet Curry of Ketchup €300  €4,00
Friet Speciaal €3,50 €4,50
Friet Pindasaus €3,50 €4,50
Friet Joppiesaus €3,50 €4,50
Friet Jager- of
Zigeunersaus €350 €4.50
Friet Room- of
Knoflooksaus €3,50 €4,50
Friet Oorlog met
of zonder Ui €3,70 €4,70
Gezinsfriet (vanaf) €3,00
2 Personen €4,50
3 Personen €6,00
4 Personen €7,50
5 Personen €9,00
“Boerenfriet” (Champignons,
Ui en Spek) met saus naar keuze €6,75
“Waterfiets” (2 Frikandellen
Speciaal met Friet Speciaal) €8,25
“Kidsbox” (Friet met Saus,
Frikandel, Kroket, Kaassoufflé of
Kipnuggets, Drankje en Verrassing) €675
AANBIEDING: 4 Personen

€14,50

"Niet Koken, Maar
Toch Geweldig
Lekker Eten!"




Snacks

Frikandel

Frikandel Speciaal

. Frikandel (glutenvrij)

XXL Frikandel

XXL Frikandel Speciaal
Kroket

Goulash Kroket

Saté Kroket

Kalfskroket (Kwekkeboom)
Bamischijf

Nasischijf

Kaassouflé

Viethamese Loempia + saus
Lihanboutje
Ham-Kaassoufflé
Kipcorn

Kipcrush

Pikanto

Mexicano -

Gehaktbal

Gehaktbal uit eigen keuken
Viandel

Knakworst (glutenvrij)
Ragoezi

Braadworst

Berehap

Boerenbrok

Satérol

Ribster

Smulirol

Shoarmarol R

Sito Gold (kip/kalkoen)
Schaslick

Loempia 200 Gram

Portie Bitterballen (6 stuks)

Portie Kipnuggets (6 stuks)
Portie Kipfingers (6 stuks)

Portie Bittergarnituur (6 stuks) -

€215
€2,80
€215
€4,20

€525 -

€215
€2,20
€275
€275
€220
€220
€2,20
€2,00
€230
€2,40
€250
€2,50
€250
€275
€265
€360
€265
€265
€275
€3,00
€3,00
€3,00
€3,30
€3,30
€3,50
€375
€375

€400
€475

€3,50
€3,50
€3,50

€3,50

Vegetarische Snacks
Kaassoufflé

Bami Extra Pittig
Groentekroket

Vegetarische Frikandel
Cheese Crack

Vegetarische Loempia 1509r

Vegetarische Bitterballen (6 stuks)
Burgers (inclusief broodje)

Hamburger Gebakken Ui
Hamburger zonder Ui

‘Hamburger metEienUi

Hamburger Ananas en Ui
Hamburger Kaasen Ui

- Hamburger Hawai Kaas

Hamburger Champignons en Ui

- Hamburger Te Pas (Ham, Sla, Ei, Ui

en Zigeunersaus)

Kipburger(Sla, Tomaat, Komkommer)

Kipburger (Sla, Tomaat,
Komkommer) met Kaas

Slaatjes (huisgemaakt)

Klein Slaatje
Groot Slaatje
Zalmslaatje
Halve Kilo Slaatje
Kilo Slaatje

Soepen ensla

Tomatensoep
Mosterdsoep
Champignonsoep
Kleine Gemengde Sla
Grote Gemengde Sla

- €220

€2,20
€2,20
€2,50
€275
€3.00
€4,00

€4,50
€4,00
€5,00
€5,00
€5,25
€5,75
€6,00

€6,25
€4,50

€5,25

€3,00
€4,50
€8,25
€5,75
€11,00

€4,50

... €450

€450

- €550

I

|

{ Portie Kipsaté met Pmdasaus

'Kipschnitzel
Kipschnitzel Hawaii

| Boerenkipschnitzel
Halve Haan

5]Ka rbonade Naturel
/| Karbonade Champignons

Karbonade Champignons en Ui

| Schnitzel Naturel
Schnltzel saus (Jdger, Zigeuner, Pinda

| of Room)

‘Ej Schnitzel Hawaii met Kaas
| Schnitzel Champignons

Schnitzel Champignons en Ui

'}i‘Menu s (mcl friet, saus en sla)
Liever gebakken qqrdappels” + €125

€11,50

€11,50

€13,50
€14,50
€12,00
€12,00
€14,00
€14,75

€13,25

€14,50
€15,25
€15,25
€16,00

“Boerenschnitzel” (Champignons, Spek

| en Gebakken Ui)

| Varkenshaas Naturel
| Varkenshaas Roomsaus
' Gemarineerde Spareribs

Tournedos

' Duitse Biefstuk van Tournedos met Ui

Tournedos met Champignons
Tournedos Champignons en Ui

'Wereld gerechten
| Portie Nasi of Bami (met Gebakken Ei,

Ham en Kroepoek)

| + 2 Stokjes Saté met Pindasaus

€17,00

€14,75
€16,00
€17,25

€17,50

€18,00
€19,50
€20,25

€9,50
€14,50

"Niet Koken, Méar
Toch Ceweldig
Lekker Eten!"



